
Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

DECRETO N. 1582 DEL 28/06/2022 
SEGRETARIO GENERALE

U.O. SEGRETARIATO

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO N. 1579 DEL 28.06.2022- 
INTEGRAZIONE ELENCO DEL PERSONALE PER COSTITUZIONE 
STRUTTURA DI SUPPORTO CONTROLLI 147 BIS TUEL 

Il Segretario Generale    

vista la comunicazione della Dirigente, dr.ssa Simona Repole, del 27.06.2022 con cui ha 
riscontrato la richiesta del Segretario comunale di individuare “due istruttori direttivi 
(Categoria D) e tre istruttori amministrativi (Categoria C)”, assegnati al settore che 
sovraintende, per l’inserimento negli elenchi del personale che andrà ad integrare la Struttura di 
supporto al Segretario Generale per lo svolgimento del controllo successivo di regolarità 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

richiamato  il decreto dirigenziale n . 1579 del 28.06.2022;

dato atto che per mero errore materiale, tra il personale individuato dalla dr.ssa Repole, 
Settore Servizi alla Persona e all’Impresa, non è stato inserito l’istruttore direttivo Sara 
Galli;

dato atto quindi, che è necessario modificare l’elenco del personale approvato con decreto n. 
1579 del 28.06.2022 nella parte in cui non prevede tra il personale di Categoria D la dr.ssa Sara 
Galli, lasciandolo invariato nel resto;

DISPONE

per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:
- di rettificare il decreto n. 1579 del 28.06.2022 nella parte in cui non è stata prevista la 
dr.ssa Sara galli, in servizio presso il Settore Servizi alla Persona e all’Impresa, tra i 
dipendenti di Categoria D proposti dalla dr.ssa Repole da inserire nell’elenco del 
personale che sarà chiamato (in ordine alfabetico del cognome) ad costituire 
trimestralmente la “Struttura di supporto” al Segretario Generale per lo svolgimento del controllo 
successivo di regolarità amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, coordinata 
dall’Unità di Staff del Segretario, così come previsto dal decreto dirigenziale  n. 1221 del 
26.05.2022;
- di dare atto che il personale definitivo individuato è il seguente:



Settore Programmazione e Sviluppo del Territorio
CREATINI GIANNI D
SPINELLI FRANCESCO D
ZANOBINI STEFANIA C

TEI FABIOLA C

Settore Risorse e Controllo
CAVA IRENE D

CECCHINI AZZURRA D
SANTINI FRANCO C

DI MURRO MARINA C
BORSELLI ALESSANDRO C

Settore Servizi alla Persona e all’Impresa
GALLI SARA D

PANICUCCI RACHELE D
VAGELLI VERONICA C
FREDIANI DEBORAH C

LAMI CLAUDIA C

Settore Segretario Generale
TORREGROSSA MASSIMILIANO C

MANDA

all’Unità di Staff della Struttura di Supporto di provvedere agli adempimenti necessari, tra i quali la 
trasmissione del presente provvedimento ai Dirigenti, ai Responsabili dei Servizi e al personale 
interessato.

Il Segretario Generale   
CASTALLO MARIA / ArubaPEC S.p.A.   


